[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.11.2015

	№
	 258

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

«Трудовая слава»
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» и решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 26.10.2015  (протокол  № 10) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить почетным знаком Кировской области «Трудовая слава» за высокий профессионализм, выпуск инновационной продукции и значительный вклад в экономику Кировской области:
	НЕКРАСОВА
Михаила Сергеевича

	·
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «НАНОЛЕК»

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]